
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1636.

Na osnovu člana 11 stav 1 tačka 1, člana 14 i člana 169 stav 6 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list
CG" broj: 40/13 i 56/13) Savjet Agencije za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost na sjednici održanoj
20.12.2016. godine donio je

PRAVILNIK

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU I ROKOVIMA ZA SPROVOĐENJE
MJERA ZAŠTITE SIGURNOSTI I INTEGRITETA ELEKTRONSKIH

KOMUNIKACIONIH MREŽA I USLUGA

("Službeni list Crne Gore", br. 081/16 od 28.12.2016)

Član 1
U članu 6 Pravilnika o načinu i rokovima za sprovođenje mjera zaštite sigurnosti i integriteta elektronskih

komunikacionih mreža i usluga ("Službeni list Crne Gore" broj 41/15) riječi "18 mjeseci" mijenjaju se sa riječima
"24 mjeseca".

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 0901-7530/2
Podgorica, 20.12.2016. godine

Predsjednik Savjeta
dr Šaleta Đurović, s.r.


